Quod sensus extrinseci
non sentiunt
aut filii
quodammodo

Secundum est color supra oculis pontis si autem galu
mi ex ple. oculi ad visionem coloris sequitur at colorata
pontis sup. oculis obsequit. q. d. ubi in p.

Nulla alia ratio
si supra sensu pontis impeditur
aut filii
quodammodo

Tertium est idem nullum aliud sensibile q. se lapide
si supra sensu pontis impeditur autem galu
aut filii
quodammodo

Quod

Quod si distans si hoc oculis distans ut inprimis spec
sensu ex n. et si sit gligum ut aliter sit in primis
lu. ut videtur in colore nec valet q. funditus dicit
q. d. ubi q. d. in grem ab oculo si supra sensu pontis
can. in n. in maale et et ad sententiam in maale

Quod

id est magis maale est aliud. n. t. maale aliud maale
lita. qualitatis. dua. n. qualitates secundum spec. si
si maale maale maale in maale h. Dixi in

B

De Partu Caput 111^o quatuor

Dubia de sensibus exterioribus ex textibus posterioribus
libri Philo.

quod dicitur per Aristotelem. scilicet. non potest impediri sensus
si simul de specie. haec qualitates vocantur in organo quod
est in temperantem organum distinctum vel si species potentia
in id quod est natura non nisi in unum imperfectum in
sensu specie in se operari debet. ob id a se aliquando vero
vere et per se habet. ut sic faciunt. Ad huius testimonium
in medio capite sponta saltem illa magis favore sunt magis
et sic saltem a se pinguis ad hoc fac in se placet
discreta.

etiam Dubium. An et quod non sensus comparat ab
excellentia sensibili, comparat non docet textus. 111^o 112^o nulla
obla sensibile quantum cum excellens non species qua potest
aut organum immixtum. habere sensum ut glendit Cavata
112^o 113^o ut. cum species nulla habeat aliam, alterati
non comparat, sed tantum in se non aliam qualitate
sali sensibus temperantem organum distinctum et cum immixtu
se oculis nimis in calidum, aut uescentibus exhalationi calidum
casu calidum manillares aut certum nimis in calidum.

etiam Dubium est quomodo sensus per se specialis privatur
aut in. sicut textus. 112^o 113^o ubi dicitur de sensibili et in sensibili
sensibili non et dulciter, et vero tactus est tangibilis, et
sensibilis quod est terminus istos in sensibili in tangibili
se specie accipit ut videtur in textu. in unum sicut. 112^o 113^o in unum
et per se ex omni aut de se huius magno in oblo, quomodo est
speculativa, et in unum in unum dicitur quod
aut in unum ratione hoc ita ad sumpta regit in unum
capitulum. a sensibus posterioribus actum, cum non obli
taliudine glendit per se non accepta quod dicitur a se
ita in posterioribus, sed privatur quod habet per se posterioribus

Ad huius testimonium

Ad huius testimonium
quod dicitur per Aristotelem.

Ad huius testimonium
quod dicitur per Aristotelem.

R. 111.

De rebus in his libris Aristotelicis de
Disputatio

ais Cap. 1. 2. 3. nec ponunt sensu. eon, imaginatioem
et a gntat à ga abstractiva h' distinguunt memoria. — Potest. 5. Met.
Cap. 2. q. 7. cell. q. 11. Cap. 3. q. 7. a. 3. duos phantas
sensu eon et phantasia. In hac tertia uocabat. Nisi
Concesso in circa numeru, sensu et memoriam q' eibz placet illi qu
t. e. uari uari utiqz, q' agnoscunt tñ uxi sensu intellu, q' q' uocabat ali
u quos s' uari d' uocab, et nunc sensu eon nunc phanta
na, nunc abstractiva nunc memoria appellat. Ita dicit
dignos. is. Suar. n' commentariis in libris d' aia oia di
tati h' h' edidi lecta Maria supra q. 2. q. 1. dicit uocabit
uasq. n' q' phantasia dicit. uis. Cap. 4. n' 2. ubi ait uo
u eon et phantasia quos duos sensu eon. fuit uni
u sensu eon uocab' à e' uocab' tñ à aia q' uocab' eon
8. uari a. 3. Euidem h'ia fuit s. Aug. 2. d' libro uocabit Cap. 3. a
4. uoi u phantasia. plures e' sensus exteros et s' e' e' q' q'
e' sensu intellu uocab' dicitur ponit. q' a. h'ia dicitur
uocab' a alio sensu ab alio p'nter imprimi igit q' sensu
e' et imaginatio, seu phantasia uel uocab' h' distinguuntur

Et hae h'ia dicitur
de q' alio sensu ab alio
p'nter

Et igit q' ex h'ia q' d' q' q' ex h'ia d' memoria et reminiscetia Cap. 7. ubi ad
phantasiaem e' p'nter, seu abstractioem sensu e' uocab' uocab' collat
phantasiaem et uocab' alii quoda' peculiarit' sensu e' uocab' h' dicitur
tñ potia ponit, et h'ia phantasia h' h' q' facultate d'
alio potia, ad e' h'ia q' operatione explicari ut pulsi
notat dicit n' h'ia is d' uocab' e' uocab' phantasia phantasia
in nobis fuit et uocab' sensu e' uocab' alio phantasia h'
ill' et uocab' phantasia e' h'ia à sensu e' uocab' alio h'ia
Et ad h'ia q' dicit q' dicit phantasia h' h' q' actu reduci ad e' uocab' e' uocab'

Et ad h'ia q' dicit q' dicit phantasia h' h' q' actu reduci ad e' uocab' e' uocab'

Præparatus in suis libris Aristotelis de
Anima Disputatio X.

Relatio
ante 2

ad hoc solutio inefficacis est, nam diuisio in
distinguitur eiusdem generis ex variis actibus, non a diuisio-
ne reali sensuum quibus, neque simile est de distinctione in
sensu exteriori et sensu interiori, maior enim fundamentum est huius
distinctionis quam inter duos sensus interiores, simile autem vel si ex
sensibus interioribus aliquis duo sensibilia species ut color et
sonus percipit. Tunc enim tunc uisus, et auditus reale disti-
nguendi nulla est, et ita in proposito huius se cum sensu
phantasia cum imaginatio in sensu interiori. Tunc
phantasia se phantasia et estimatio se distinguunt realiter ut

Ad hanc estimatio
ante 2

phantasia autem aphantasia, autem materia in sensu interiori si quod est brutum ex
se habet obiectum ut sibi quiescenti vel diuersi generis: cuius
in se sicut in se quod illud huius maxime sibi appropinquat
autem aphantasia uisus in sensu interiori quod huius aliquid de
tunc quiescenti, aut diuersi generis obiectum in phantasia
tunc uisus in se sicut appropinquat, nec huius obiectum
tunc non perfectum, et distinctum idem se per modum relationis
prehensio ad obiectum spectat idem se per modum relationis
tunc huius quiescenti, aut diuersi generis ad multum de quo
modificat ipse obiectum supra diuersi generis de sensibus. In
quiescenti, aut diuersi generis aliquid diuersi ab ipso
lore aut figura obiecti, et sic obiectum proprium sine illa quies-
centi, aut diuersi generis sicut notari aphantasia

Ad hanc estimatio
ante 2

phantasia autem aphantasia, autem materia in sensu interiori si quod est brutum ex
se habet obiectum ut sibi quiescenti vel diuersi generis: cuius
in se sicut in se quod illud huius maxime sibi appropinquat
autem aphantasia uisus in sensu interiori quod huius aliquid de
tunc quiescenti, aut diuersi generis obiectum in phantasia
tunc uisus in se sicut appropinquat, nec huius obiectum
tunc non perfectum, et distinctum idem se per modum relationis
prehensio ad obiectum spectat idem se per modum relationis
tunc huius quiescenti, aut diuersi generis ad multum de quo
modificat ipse obiectum supra diuersi generis de sensibus. In
quiescenti, aut diuersi generis aliquid diuersi ab ipso
lore aut figura obiecti, et sic obiectum proprium sine illa quies-
centi, aut diuersi generis sicut notari aphantasia

Præstat ut in tres locos Aristotelicos de Anima
Disputatio X De sensu interno

*De sensu interno
De sensu externo*

sensibile sensu exteri aut eius tentationem presentia
cognoscit utiq; loci de ab alio q; sensibile exteri, aut
tentationem sui exteri, sui ipse absentia peragitur
tanta, vox magna, ab alio q; eide tangit comoda ut
modo modo app; hencit estomatua. De tangit ab alio q;
tanta tangit ante cognita iterato cognoscit memo
ria appropiat. Porro circa sensu interna tangit ab alio
sensa si de interna, q; sensu eodem si ita sit ut qd
utatur, q; eodem cognoscit sensibile coia id. n. ex
tu na nati fallu, sed q; spria sensu exteri
obta, coia ad spm tangit eodem iudicium ptineant, undati
aut certu eod qd e oib; locis ab illo ad circumscrip
circuli dubis, ita sensu natiq; unus cum. exteri
sensu coia natiq; coia in medio utiq; tangit arbi
ter coia licet quia similitudine adit q; q; tangit
et e q; deorsu utiq; coia in se indubitate obta
q; panti dubitate de. utiq; utiq; ab ipse tangit
utiq; panti a unu distingi que tangit
de q; potia sui q; alia na id panti ab ipse
pro acta sumat ut pat. in tangit. ut panti in fine
tangit. ibi claru e q; si ab potia claru e q; n. ut
alq; tangit coia, de ille alq; coia circa ab ipse panti
a. coia abta abta. aliam cu. distingi panti mo
tai a coia id abta fallu ea de se ita alleganda e q; na
panti alq; supponat tangit panti aut tentationem
hinc: utiq; n. tangit natiq; absentia panti panti ni
ipm alio de hinc. ab ipse si panti in coia exteri

*De sensu interno
De sensu externo*

utiq;

utiq;

Capitulum 11. De virtute an duplex sensus inter-
 ni sicut Caput 11. De Speciebus sensus interni
 appetitum circa obiecta propria itaquephantasia dicitur esse ratio
 hinc in alia quod semel phantasia sensus externa aut
 sensus est etiam obiecta hinc est explicitus phantasia illud hinc sensus inter-
 phantasia sicut phantasia etiam cum phantasia lib. de memoria cap.
 10 ad intentionem et imaginationem diffinitur. Contrarietate ratio est
 hinc cogitatio sensus interno illud est sed reduplicatus cum dicitur
 adhibere obiecta hinc diffinitur ratio finali accidentali per motum
 sensus inter- hinc finalis de illis reduplicatus est contrarietate
 diffinitur qualis hinc hinc aliter et in quibus reduplicatus
 iungitur

etiam. 101.

Capitulum 11. 11

De sensibus interni speciebus.

Operatio de speciebus impressis in sensu interno quod arguitur
 sicut phantasia de sensu externo phantasia et obiecta diffinitur immo etiam aliter
 ex eo quod ex reduplicatus ad hoc vel illud obiecta phantasia sicut
 de eis phantasia hinc phantasia est diffinitur.

Diffinitur est phantasia
 ad intentionem hinc phantasia
 in sensu interno

Secundo hinc hinc officia illas ab obiecto sensibus ita sicut
 phantasia per phantasia et phantasia et phantasia est de obiecto phantasia
 in phantasia phantasia et hinc phantasia hinc phantasia phantasia
 nulla phantasia recepta in sensu interno, phantasia hinc phantasia
 phantasia in sensu interno, obiecta hinc phantasia hinc phantasia
 phantasia phantasia in sensu externo hinc hinc phantasia phantasia
 in interno hinc hinc phantasia hinc phantasia phantasia
 sensus interni a phantasia impressa de phantasia hinc phantasia
 et illuminato obiecto capite in oculis hinc phantasia hinc hinc phantasia
 interno phantasia hinc hinc phantasia impressa sensus et interno
 qua obiecta sensibile externa phantasia phantasia phantasia hinc phantasia
 expressa sensus interni phantasia phantasia phantasia cap.
 mot. 10. phantasia. 11. a. 2. dup. et phantasia.

Conclusio quod
 phantasia in sensu interno
 hinc hinc phantasia et obiecta
 hinc phantasia

Maxe p. m.
 hinc hinc phantasia
 phantasia impressa sensus interno
 hinc hinc phantasia phantasia
 phantasia hinc hinc phantasia
 phantasia

capitulum

De sensu interno Caput III. De
sensu interni speciebus.

interni modificanti p illa obli sensibilis sem qda
accipi à sensu externo. — Ceterum circa sps
sensu interni et ista Notent qd una pars intus
ut postea latius dicitur in cerebro ut sps in illo
in immediate ponit à sps externa sensu exteri
cum sensu exting lo distet ab interno ueluti. u. g. oculi
à cerebro, sed quia immediate in spiritibus animalibus
q in nris à cerebro in organa externa ponuntur
existunt, et sic p illos factus p media deseri ab orga
no sensu exteri ad quibus, sensusq interni sicut sps insubi
lis ab oculo p uere ad oculi. ita sps ubi in pa
deri in generi à illa pultima sicut exteras, cu p ma
neant in sensu interno cessante sps externa sensu ex
terni ubi in generi à spiritibus animalibus in cerebro exi
stant, na sps perturbatis aut ualde commotis, et sps
perturbatis et sps moderatis psatanis expresso, et ubi
sicut sps, et sensus, pael in dicit in sps à spi
ritibus generi sed uelut oia ubi à spiritibus pderi
et uno illi nulli lo. ista psatana in hae in mo
p sps simplicis simplicia obta. capere, sed plures
quidam, quasi fingere aliq compositu ut quicunq mag
lo autem uide dicitur Alex hnd et ubi, psatana
sape enari, et salu aut, n. a. sensu coem q obta sim
ple paret ubi sensu exting. et ubi si uelut a thimati
na fingere sps caribet in in sensibily, quatenus uerul
et obta exting, et omis geometria appenderit, et qrap

Circa sps sensu ext
ni qda psatana
76.

idea Not.

Notum Not

+ 100

Tractatus in tres libros de Affectionibus de Anima
D. Hippocratio R.

et libro de morbo cap. 70. somnium aut de affectionibus
lib. 1. cap. 1. quare de illis videtur et aliqd dicitur. Vigilia et somnus
lib. 1. cap. 1. in 70. anq. exteros. solutus, est expeditus et ad suam formam
lib. 1. cap. 1. u. le. ligatus et immobiliter semina aptiorum, et
lib. 1. cap. 1. q. dicitur exterioribus et quibus causa efficiens et vapor, vel
lib. 1. cap. 1. ex ali. calore, vel ex humoribus adhaerentibus calorem resolutis, vel
lib. 1. cap. 1. ex partibus colligatis et redit ad calorem asperitatem, ubi
lib. 1. cap. 1. frigens densitate et meatibus per quos spiritus animalis et spiritus ad
lib. 1. cap. 1. gans natura aptiorum solutus una organa spiritus ad
lib. 1. cap. 1. cor gito, gendunt, et ab omni operatione amant spiritus ad
lib. 1. cap. 1. operanda uno deservit: fimo tonari quinquies et per ab opere
lib. 1. cap. 1. tonatis, et principali exhausta aucto in tonari. n. n. n. n. n.
lib. 1. cap. 1. fella sit natura reuigilant quibus spiritus et spiritus gloriis
lib. 1. cap. 1. sensu natus absumpto ad uentis et religio operanda vel
lib. 1. cap. 1. fuaque quare et omni mensuras operis tonari. n. n. n. n. n.
lib. 1. cap. 1. ex meatibus ordinari obstruunt per vapores in rano corporis
lib. 1. cap. 1. anōntes q. n. ex et fella aucto ex tonari. n. n. n. n. n.
lib. 1. cap. 1. collo ligati ex defectu alimentis ex morbis vel
lib. 1. cap. 1. apoplexica lethargo, et similibus aucto proprio tonari
lib. 1. cap. 1. natu. n. n. P. orio aucto tonari. n. n. n. n. n.
lib. 1. cap. 1. acrio, vel ab alio excitato a corpore in natu. n. n. n.
lib. 1. cap. 1. vel uerbale vapores et meatibus obstruunt absumpto no
lib. 1. cap. 1. uentis spiritus gant, rano in organa aucto deservit
lib. 1. cap. 1. mōntu et eo dolore in aliqua parte corporis, aucto
lib. 1. cap. 1. timore, ex hūm. tonari. n. n. n. n. n. totu. n. n. n.
lib. 1. cap. 1. ut spiritus ad cor gito, n. n. n. n. n. et uerbale deservit

Joannes et magister
describitur

Causa
affectionum

Joannes

Joannes

Joannes
aucto

De Sana Interno Caput v. de somno et
somnia.

d'alo p'q' ali' evigilet ab aliis cum pulsatio consona
 & hinc aliis, et hinc, aliqua spiritus reliqua casuali si-
 mulq' ita eodem quasi p'nta p'vocata p'ntu affundit eam
 p'centia soluta comng sicut absentia eisdem conuulsiu' dicit
 somnu' e' alius p'sentatio in somno circa non abelle et
 a'at h' uera' p'sentia p'sentia et uera: et in in somno exle
 uerit senng et miterio qo ad alia senng conuulsiu' soluta
 h' p'q' ali' manet p'sentia mo' ad u' m'atua, et memo-
 ria, et in h'c et illud q' cap' n' e' lata u'p'ent' copia
 ut et p'sentia leges q' d'q' et p'ol' ad h'c p'p'q'
 senng ut et h'c h'c ut u'nt p'lemq' qo somno q' p'p'q'
 d'isti'ng' e' u'x ulla d' somno, deind' u' paulatim plura
 q' u'p'ent' paulatim g'umato et p'sentia soluta reliquat
 in medio q'do et turbulencia ob spiritus commotioem
 p' u'p'ent' e' d'istinctio: postmo' u' placidiora ob u'p'ent' u'la
 nuat. Ceterum u' p'sentia in somno u'p'ent' h'c spe-
 c'is q' p'p'q' q' cas' a' p'p'q' Cap. 2 de in somno u'p'ent'
 p'ol' e' q' in uigilia p' senng p'ntu d'istinctio: in somno
 a' d'istinctio e' ita, q' a' m'ing' motu' in corpore p'ntu
 h'c p'ntu u'p'ent' ita ad u'p'ent' u'p'ent' da' ex'it
 et in q' p'ntu minima p' q'ntu d'istinctio d' melle q'
 s'ent' d' fortib' q' p'p'q' abundant d' ag' q' colera
 d' igne' adib' q' saque d' uolata u'nt q' melle d'ol'ia
 d' furoib' p'ntu u'nt. Itia e' u'p'ent' motu' u'p'ent'
 in p'ntu m' d'ormand' e' factu' h'c ce. n. h'c ad
 p'ntu ut aqua aut aer ad u'nt, quare u'nt in
 aqua commota u'nt m'ale obla' u'nt, ita et p'ntu